
PAPILDOMAI PRIIMTŲ Į PANEVĖŽIO SPORTO VIDURINĘ MOKYKLĄ NUO 2015 M. 

RUGSĖJO 1 DIENOS MOKINIŲ SĄRAŠAS  

Naujai priimtųjų mokinių tėvai ( globėjai, rūpintojai ) birželio 23, 25, 26 dienomis turi atvykti 

į mokyklą ir pasirašyti sutartis ( mokymosi, bendrabučio bei įvairius tėvų sutikimus ) bei pristatyti 

mokinio mokymosi pasiekimų pažymėjimo originalą. Prašome ne Panevėžio mieste gyvenančių 

mokinių tėvus turėti Jūsų banko sąskaitos numerį ir banko kodą (dėl kelionės išlaidų 

kompensavimo). Visų mokinių tėvus prašome atidaryti mokiniams banko sąskaitas (lėšų 

pervedimui už maistpinigius, nakvynę vykstant į varžybas) ir turėti jų numerius ir banko kodus. 

 

Eil.Nr. Mokinio vardas, pavardė Klasė  

 KREPŠINIS  

1.  Emilija Vienažinskaitė 6 

   

 IMTYNĖS  

1.  Gedrimas Janonis 10 

   

 LENGVOJI ATLETIKA  

1.  Gabrielė Kaminskaitė 9 

2.  Vesta Ručenko 6 

   

 BAIDARIŲ – KANOJŲ IRKLAVIMAS  

1.  Joris Papinigis 9 

3.  Žymantė Prakapavičiūtė 10 

   

 BOKSAS  

1.  Gytis Markevičius 11 

2.  Vilmantas Sirius 9 

   

 DVIRAČIAI  

1.  Arūnė Savičiūtė 9 

2.  Ignas Edmundas Mikalajūnas 10 

3.  Laima Venslovaitė 9 

   

 TRIATLONAS  

1.  Tautvydas Herman Radzevičius 9 

   

 FUTBOLAS  

1.  Daumantas Alaburda 6 

2.  Eimantas Dzinga 6 

3.  Dilonas Rupšys 6 

4.  Ignas Andrulis 8 

5.  Deimantas Kontenis 8 

6.  Edvinas Girdenis 8 

7.  Redas Graičiūnas 8 

   

 RANKINIS  

1. Amandas Šarkanas 9 

 

  

    Direktorė Jūratė Pauliukienė 

 


